
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 
Estado Anahtico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LOF 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2017 (6) 

(PESOS)  

Egresos 
Concepto (c) Subejercicio (e) 

Aprobado )d( 
A mpliaciones! 

Modificado 
(Reducciones)  

Devengado Pagado 

1. Gasto No Etiquetado )lA+B+C+D) 18,460,382 00  098,11922 19,359,10112 11,726,709.59 11,692,632.45 7,032,391.93 
A. Gobierno (Aral+a2+a3+a4+a5+aS+a7+a8( 10,400,382.00 898,719.22 19,359,101.22 11,726,709.59 11,592,632.45 7,632,391.63 

al) Legislación 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
a2)Justicia 18460,382.00 898,71922 19,359,101.22 11,726,700.59 11,592,632.45 7,632,391.63 
a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4) Relaciones Exteriores 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.59 
a5)Asuntos FinancierosyHacendarios 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
a6) Seguridad Nacional 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
al) Asuntosde Orden Público yde Seguridad Interior 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 
a8) Otros Servicios Generales 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. Desarrollo Social (Bb1+b2eb3+b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bl) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3l Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
64) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b5)Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
66) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Desarrollo Económico )Ccl+c2+c34-c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 
ci> Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c2)Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
c3) Combustibles y Energía 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
c4) Minaría, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c5) Transporte 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
cO) Comunicaciones 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Turismo 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
cO) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
c9)Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. Otras No Clasificadas en Funciones Antedorea (Dd1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dl) Transacciones dala Deuda Publica! Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes 

0.00 000 000 000 0.00 0.00 
Niveles y Ordenes de Gobierno 
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
d4)Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 

It. Gasto Etiquetado 01A+134C+D( 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
A. Gobierno (Aal+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a2)Justicia 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 
a3)Coordinación dela Política deGobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 
aS) Asuntos Financieros y Hacendados 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 
a8) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
a7) Asuntos de Orden Público yde Seguridad Interior 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 
a8) 06cm Servicios Generales 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

B.Deaarrollo Social (B=bl+b2+b3+b4+bS+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bl) Protección Ambiental 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 
b3)Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
64) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b5) Educación 0.00 0.00 000 0.00 000 0.00 
b6) Protección Social 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
bfl Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Desarrollo Económico (Cucl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+cBId) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
el) Asuntos Económicos. Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c2)Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c4) Miseria, Manufacturan y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cO) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Tansmo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cO) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cO) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.00 



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 
Clasificacion Funcional (Finalidad y Función) 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2017(b) 

(PESOS) 

Concepto (c) 
Egresos 

Subeiercicio (e) 

Aprobado (d( 
Ampliaciones¡ A 

Modificado 
 (Reducciones)  

Devengado Pagado 

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (Ddl+d24d34-d4) 0.00 0.00 0110 100 0.00 0.00 
di) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2) Transfemncian. Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes 

000 000 000 0.00 000 000 
Niveles y Ordenes de Gobierno 
d3) Saneamiento de[ Sistema Financiero 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

III. Total de Eg4$ynÇi 	1 + 	\ u 	& 	11 18,460,382.00 % 	_19,8,719.221  19,,91.22 11,726,709.59 11,592.602.45 7,632391.63 
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